
Mandat Asker menighets Trosopplæringsutvalg/Barne- og 
ungdomsråd  
– vedtatt av Asker menighetsråd 10. juni 2014 

 
Medlemmer 
Trosoplæringsutvalget (TU)/Barne- og ungdomsrådet (BUR) består av kateket, 
trosopplæringsleder, kantor og en av prestene, en representant fra menighetsrådet (MR) og 
inntil 4 representanter fra menigheten. Representantene fra menigheten bør ha en 
representativitet i forhold til barn og unge og kan gjerne hentes fra de faste aktivitetene. 
Medlemmene fra menigheten velges for 2 år av gangen. Menighetsrådsrepresentantene 
sitter i TU/BUR i hele sin periode i MR. Utvalget konstituerer seg selv. 
 
Strategi, årsplaner 
Trosoplæringsutvalget (TU)/Barne- og ungdomsrådet (BUR) er ansvarlig for å utarbeide 
strategi- og handlingsplaner for aktivitetene for barn og unge, inklusive konfirmantarbeid (0-
18 år). Strategi- og handlingsplaner legges frem for MR. I planarbeidet legges det vekt på å 
se helhetlig på barne- og ungdomsarbeidet og foreta prioriteringer i forhold til tiltak.   
 
TU/BUR evaluerer barne- og ungdomsarbeidet årlig, og rapporterer til MR i løpet av første 
kvartal hvert år. Barn og unge som deltar i aktivitetene bidrar inn i denne evalueringen. MR 
vedtar eventuelle endringer i trosopplæringsplanen. TU/BUR gir innspill til endringer.  
 
TU/BU har ansvar for å koordinere semesterplaner for de faste aktivitetene med 
gudstjenestesteliste og øvrige aktiviteter i menigheten.  
 
Frivillige 
I tillegg til planarbeid har TU/BUR som viktigste oppgave å ta vare på, inspirere og verve 
unge og voksne frivillige til menighetens aktiviteter for barn (0-18 år) Det legges vekt på å 
verve frivillige til små og store oppgaver for å skape tilhørighet og eierskap til menigheten.  
 
Økonomi 
TU/BUR har ansvar for å komme med budsjettforslag til bruk av midler innenfor 
trosopplæringsarbeidet samt fordele midlene Asker menighet mottar fra Asker kommune til 
barne- og ungdomsarbeidet.   
 
Felles arrangementer 
Det opprettes underutvalg som skal ha ansvar for å arrangere åpne samlinger gjennom året 
for barn i alderen 0-18 år med deres familier. Deltagelse på arrangementene skal ikke være 
avhengige av at barna eller de unge er med i andre aktiviteter i regi av menigheten eller 
hvilken skole de går på. Et av arrangementene bør planlegges og gjennomføres sammen 
med diakoniutvalget for å samle alle aldergrupper i menigheten. 
 
 
 
 
 


